

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ - Výtahová šachta, oprava žlabů

KSO:

Místo: Brno, Kounicova

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 061,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 061,67	21,00%	26 052,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 114,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ - Výtahová šachta, oprava žlabů

Místo: Brno, Kounicova

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 061,67

PSV - Práce a dodávky PSV

91 301,67

712 - Povlakové krytiny

57 427,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 894,50

764 - Konstrukce klempířské

23 426,00

765 - Krytina skládaná

5 553,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

32 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, budova OŘ - Výtahová šachta, oprava žlabů

Místo: Brno, Kounicova

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 061,67

D		PSV	Práce a dodávky PSV				91 301,67
D		712	Povlakové krytiny				57 427,57
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	98,000	15,21	1 490,58
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	65 390,00	1 896,31
VV			98*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,029		
3	K	71231-R01	Kontrola stavu stávající krytiny vč. prořezání, vyspravení, popř. doplnění přířezu z pásů (cca 10%) D+M	m2	98,000	104,00	10 192,00
4	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	98,000	132,60	12 994,80
5	M	KVK.8349KP5	ELASTODEK 50 SPECIAL ŠEDÝ	m2	112,700	273,77	30 853,88
VV			98*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		112,700		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 894,50
6	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	25,000	118,30	2 957,50
VV			"využití stávajících (demontovaných) svorek" 25		25,000		
7	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	25,000	77,48	1 937,00
D		764	Konstrukce klempířské				23 426,00
8	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	40,000	56,55	2 262,00
9	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	40,000	301,60	12 064,00
10	K	76450-R01	Čištění žlabů	m	50,000	182,00	9 100,00
VV			"vč. potřebné techniky nebo horolezecké práce" 50		50,000		
D		765	Krytina skládaná				5 553,60
11	K	765111012	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 5 do 9 ks/m2	m2	12,000	286,00	3 432,00
12	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	12,000	176,80	2 121,60
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				32 760,00
13	K	HZS-R01	Hodinová zúčtovací sazba - práce výškových specialistů	hod	36,000	910,00	32 760,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1469211

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bde6c46a-6f23-453f-93e0-48a43af34aed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2021 13:57:00



a7f233c2-11cd-4d90-9fde-e8008ca886b7